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ÖR EN TID SEDAN satt jag och bläddrade i en resetid­
ning och fastnade för den återkommande frasen: ”en 
resa för dig som …”. Igen och igen dök orden upp i 

texterna. Det som resebolagen bjöd in till var resor för dig 
som … gillar golf, är barnfamilj, vill ligga på stranden eller 
bara ge dig ut på ett äventyr. 

Kanske smakade jag på resebolagens formuleringar en 
gång för mycket. Frågan som högg tag i mig när jag satt där 
med tidningen i handen var: vad är det vi som kyrka bjuder 
in till? Är tonen som framträder i inbjudan till församling­
ens verksamheter densamma som den jag möter i resetid­
ningarnas inbjudan? Presenterar vi kyrkan som något som 
är till för dig som … gillar att sjunga kören, tycker om att 
gå på öppna förskolan, tror på Gud, är gammal eller ung? 
Gör vi det så tror jag att vi gör fel. En kyrka är inte ett fär­
digt, av experter framställt, koncept ”för dig som…”. Vårt 
varande och vår existens finner sitt uttryck i ett med snarare 
än i ett för.

När du nu sitter med tidningen om Öckeröarnas som­
marmusik i handen är det lätt att få uppfattningen att vi, 
liksom resetidningen, riktar oss till dig som … gillar Taube, 
klassisk musik, folkliga visor eller körsång. Bortom som­
marmusikens utbud finns ett ”ofärdigt” program som du 
bjuds in att vara en del av. Tonen som finns där mellan 

raderna är en öppen och en sonderande 
ton. En ton som inbjuder dig att följa 
med på en resa där vi tillsammans får 
upptäcka och möta djupet i tillvaron.

Rasmus Lindén, kyrkoherde i Öckerö församling
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För dig som …

F

Tack,  
förresten, för 

att du är medlem  
i Svenska kyrkan! 

Det ger oss bland annat
möjlighet att finansiera 

Öckeröarnas  
sommarmusik.
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Loppis och sommarcafé
Björkö församlingshem  
Sommarbasar • lördag 29 juni kl 14-17

Öckerö församlingshem  
Loppis • 1-4 juli och 8-10 juli kl 13-17
Sommarcafé • tisdag 2, 9, 16 och 23 juli kl 17-18.30

Hönö församlingshem 
Sommarbasar och loppis • lördag 6 juli från kl 13
Loppis och sommarcafé • 8-11 juli kl 12.30-17

Knippla kapell
Loppis • fredag 5 juli kl 15-19, lördag 6 juli kl 10-12

Rörö församlingshem
Loppis och auktion • lördag 20 juli från kl 13

ÖCKERÖ. Loppis och basar hålls till förmån för nationell och internationell 
diakoni, däribland Skagens Sjömanskyrka och Göteborgs kyrkliga stadsmis-
sion (bl a julbord för hemlösa). Har du saker du vill skänka till loppmarknaden 
eller gåvor till lotteriet som du vill att vi ska hämta? Kontakta Christina Altby 
Andreasson, 0708-61 11 55. 

HÖNÖ. Vi tar gärna emot sådant som du vill skänka både till loppis och lotte-
rier fram till 6 juli. Till kaffeserveringen går det bra att skänka under hela tiden 
som loppisen pågår. Vi tar gärna emot fräscha kläder, prylar, tyger och mindre 
möbler. Du kan lämna i församlingshemmets källare (ingång från lekplatsen). 
Frågor? Ring Claes Danielsson, 0761-17 50 66 eller Hönö kyrka 031-96 56 93 
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Morgonbön
Måndag–torsdag 1 juli–25 juli  
kl 9 i Mariakyrkan, Öckerö

Vecka 27: Roland Stahre
Vecka 28: Karolina Sandros
Vecka 29: Angelica Andersson
Vecka 30: Rasmus Lindén

Varje torsdag kyrkfrukost i 
Hembygdsgårdens trädgård 
efter morgonbönen. 

En bra start på 
dagen i 50 år! 
Under sommaren finns en tradition 
att fira gemensam morgonbön i 
Mariakyrkan på Öckerö kl 9,  
måndag till torsdag. Morgon­
bönerna har hållits i över femtio år. 

Under den enkla, halvtimmes­
långa samlingen sjunger försam­
lingen en psalm tillsammans, 
lyssnar till några ord av prästen  
och växelläser ur Psaltaren. 

Morgonbönen är uppskattad, 
som en god start på dagen. Den 
tilltalar både båtturister, försam­
lingsbor och ekumeniska grannar 
från öarnas andra kyrkor. Kanske 
beror det på att många vill ha 
något annorlunda under sommar 
och semester, en omväxling från 
vardagen.
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Ö

Kyrkor fyllda 
av musik
Under sommaren är våra kyrkor, kapell och 
församlingshem fyllda av musik. Jazz, schla-
ger, pop och visa, allsång, psalmer och klassisk 
musik – förhoppningsvis hittar du något som 
passar! Besök också våra loppisar, sommar-
caféer, morgonböner och andra mötesplatser.
  

CKERÖ FÖRSAMLING ligger i Göteborgs 
norra skärgård. Öcker öarna är tio till antalet, 
alla bebodda året runt: Öckerö, Hönö, Bohus­
Björkö, Fotö, Hälsö, Grötö, Kalvsund, Källö­

Knippla, Hyppeln och Rörö. Kommunen har drygt  
12 900 in vånare – under sommaren långt fler.  

Öckerö församling erbjuder gudstjänster och annan 
verksamhet på nästan alla öar. Barn­ och ungdoms­
verksamheten prioriteras högt. Musiklivet är rikt, med 
många körer och egen musikskola för barn och unga. 
Även den diakonala verksamheten är angelägen.  

I juni startar församlingens ”sommartermin”. För­
utom alla möjligheter att lyssna till musik, kan du fira 
gudstjänst på söndagar och delta i morgonbön varje 
måndag till torsdag under juli. Du är även välkommen 
till basarer, frukost, loppisar och sommar caféer, läs mer 
på sidan 3. Under sommaren arrangerar församlingen 
ett 20­tal konserter på sju av Öckeröarna. Hela konsert­
programmet finner du på sidorna 5–9.
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Sinnesro i sommartid  
– Tony Rudberg
Hönö trubaduren Tony Rudberg 
spelar och sjunger folkliga och 
välkända melodier. Enkel gudstjänst 
med ljuständning, bön och sång. 
Karolina Sandros, präst. 

Söndag 16 juni kl 16.30 
Hönö kyrka 

Gota River Jazzmen
Det internationellt kända bandet har musikaliska rötter i New Orleans, med 
influenser från rhytm & blues och gospel. Gota River Jazzmen har specialise­
rat sig på kyrkokonserter – musik som går direkt till hjärtat!  

Tisdag 2 juli kl 19 Öckerö kyrka
Sommarcafé i Öckerö församlingshem kl 17-18.30

Sommarsång i Klåva hamn
Kom och sjung med församlingarna 
på Hönö! Sång och musik ”Affe” 
Svensson, Aste Abrahamsson, 
Hamneboaorkestern, Wollmar 
Einald och blåsorkestern. Karolina 
Sandros och Kerstin Olsson. 

Söndag 23 juni kl 14 vid 
Fiskemuséet i Hönö Klåva  
Behöver du sitta, ta med egen stol.

HÖNÖ

23
6

HÖNÖ

16
6

Ranrike spelmän
Spelmansgudstjänst. Gunnar Eng­
strand. Efteråt kyrkkaffe i försam­
lingshemmet. 

Söndag 16 juni kl 11 
Öckerö kyrka 

ÖCKERÖ

16
6

Intåg i sommarhagen
Kören Vilja och Magnus Wassenius.

Söndag 16 juni kl 18 
Öckerö kyrka 

ÖCKERÖ

16
6

ÖCKERÖ

2
7
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Magnus Wassenius och 
Vladimir Maasko
Organisten i Öckerö församling har 
stor allsidighet i sitt musicerande. 
Denna kväll spelar han altviolin 
tillsammans med Vladimir Maasko 
på piano. Vi får njuta av Sjostako­
vitjs allra sista verk samt Beethovens 
Månskenssonat. 

Lördag 6 juli kl 18 
Mariakyrkan, Öckerö

Alla barn – och alla med 
barnasinne – kom och sjung!
En lagom lång konsert med allsång 
och dragspel. Ta med farmor, barn­
barn och grannar, eller kom själv! 
Medverkar gör Magnus Wassenius 
och Christina Andreasson. 

Söndag 7 juli kl 15  
Öckerö kyrka

ÖCKERÖ

7
7

ÖCKERÖ

6
7

11
7

H
YP

PELN, KNIPPLA

Ebba Knutsson och Marcus Strandman
Strövtåg i hembygden. Björkös egen Ebba Knutsson, är en välkänd och 
uppskattad profil på öarna, som bland mycket annat medverkat i TV4:s Idol. 
Tillsammans med gitarristen och sångaren Marcus Strandman bjuder hon på 
visor och jazz på svenska, bl a Fröding, Monica Zetterlund och Cornelis.

Torsdag 4 juli kl 19 i Hönö kyrka

HÖNÖ

4
7

Ebba Knutsson och  
Tommy Tillander
För kärlekens skull. Sommarkväll 
med sång och gitarr i jazzens och 
visornas tecken. Bland annat klas­
siker av Gärdestad, Taube, Monica 
Zetterlund och Bo Kaspers Orkes­
ter.

Onsdag 3 juli kl 19  
Equmeniakyrkan, Björkö 

BJÖRKÖ

3
7

Priyantha med band
How Great Thou Art. Priyantha Widi­
yaratne sjunger Elvis Presley. Gospel 
och rockigare tongångar, med extra 
överraskningar för i år. Alexander 
Grönlund, kapellmästare, gitarr. Axel 
Nahlin, trummor, Viktor Vidman, 
bas, Erik Blomqvist, piano och Vero­
nica Borgström, saxofon. Gunnar 
Alexandersson, ljud och ljus. 

Tisdag 9 juli kl 19 i Öckerö kyrka 
Sommarcafé i förs.hemmet kl 17-18.30

ÖCKERÖ

9
7
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Elisabeth ”Bettan” Andreassen
”Bettan, Taube och andra mäns visor”... Bettan Andreassen, folkkär norsk­
svensk sångerska, låtskrivare och musikal artist är uppvuxen på Knippla. 
Ikväll kommer hon ”hem” med en blandad kompott av Taube, Gärdestad,  
Py Bäckman och lite norskt. Petter Anthon Næss och Tarjei Nysted kompar 
på piano och violin. Läs mer på sid 10.

Tisdag 16 juli kl 19 i Öckerö kyrka
Sommarcafé i Öckerö församlingshem kl 17-18.30

ÖCKERÖ

16
7

7

Sören Renulf
Operasångaren Sören Renulf till­
sammans med pianisten Ulf Esborn 
och Magnus Wassenius, violin, i ett 
sång­ och berättarprogram. Sånger 
ur många olika  genrer och reflek­
tioner du inte kände till!

Lördag 13 juli kl 18 
Mariakyrkan, Öckerö

Sinnesro i sommartid  
– Sonja Eliasson
Sonja Eliasson, 12­årig Hönötjej, 
sjunger Goliat, Tack förlåt och 
andra favoriter av Laleh. Enkel 
gudstjänst med ljuständning, bön och 
sång. Karolina Sandros, präst. 

Söndag 14 juli kl 16.30 
Hönö kyrka 

ÖCKERÖ

13
7

HÖNÖ

14
7

Jazztrion Hulegårds kapell 
Kapellet bjuder på avskalade, njut­
bara arrangemang av psalmer och 
folkkära svenska visor av bl a Georg 
Riedel och Jan Johansson. Manfred 
Hulebo, piano, Emil Gustafsson, 
trummor och Josef Spång, bas. 

Onsdag 10 juli kl 19  
Equmeniakyrkan, Björkö

BJÖRKÖ

10
7

Gillholm och Wassenius
Magnus Wassenius, violin, dragspel 
och sång och Annamaria Gillholm, 
piano, bjuder på en bukett klas­
siska toner samt några härliga Evert 
Taube­melodier som allsång. 

Onsdag 10 juli kl 19  
Hyppelns församlingshem

Torsdag 11 juli kl 19  
Knippla kapell

H
Y

PPELN • KNIPPLA
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Greger Siljebo och Lukas Arvidsson
Folkbarock och andra rockar. Svensk folkmusik på fiol och orgel med  
influenser av barock. Stiltroget varvat med lekfullt och nyskrivet.  
Greger Siljebo, flitigt anlitad musiker, kapellmästare och riksspelman  
på violin och mandola. Lukas Arvidsson, internationell konsert organist, 
folkmusiker och improvisa tör.  

Onsdag 17 juli kl 19 i Björkö kyrka

Vatroslav Vudjic och 
Magnus Wassenius
Kantorerna musicerar. Församling­
ens musiker bjuder på ett program i 
den klassiska andan. 

Torsdag 18 juli kl 19 
Hönö kyrka 

Sigvard Möller med gäster
En dag, ett liv med Jesus. Sigvard 
Möller möter du ibland som präst, 
men ikväll ljuder hans trombon i  
en familjekonstellation där han 
bjudit in Anders Möller, piano  
och Kristina Möller, flöjt.  

Lördag 20 juli 
Mariakyrkan, Öckerö kl 18 

HÖNÖ

18
7

ÖCKERÖ

20
7

Hyllning till Lasse Dahlquist
”A tribute to Lasse Dahlquist” med 
musikkapellet Havton och en  
projektkör där alla är välkomna  
att delta, öppen kör övning mån 
22 juli kl 19­21. Det blir Dans på 
Brännö brygga, Engelska flottan 
och andra oförglömliga pärlor. 

Tisdag 23 juli kl 19 
Öckerö kyrka
Sommarcafé i förs.hemmet kl 17-18.30

”Köket” spelar Duke Ellington 
Jazzkvartetten Köket spelar musik 
förknippad med den store kompo­
sitören och orkesterledaren Duke 
Ellington. Martin Svanström, född 
och uppvuxen på Björkö, spelar 
saxofon/klarinett, David Eckerstein, 
piano, Alfred Lorinius, kontrabas 
och Erik Fastén, trummor.

Onsdag 24 juli kl 19 
Björkö kyrka

BJÖRKÖ

24
7

ÖCKERÖ

23
7

BJÖRKÖ

17
7
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Sinnesro i sommartid – Skimmer 
Sinnesro i sommartid. Skimmer, sångtrio som berör med vacker musik och 
tänkvärda texter. Covers och egenskrivet material i finstämda arrangemang. 
Lisa Åkeflo, Olivia Wessman och Amanda Mattsson. Enkel gudstjänst med 
ljuständning, bön och sång. Rasmus Lindén, präst.

Söndag 11 augusti kl 16.30 i Hönö kyrka

HÖNÖ

11
8

En enda vilja i glädje 
En härlig blandning från folkmu­
sik till klassiskt med medlemmar 
ur kören Vilja under ledning av 
Magnus Wassenius. 

Lördag 27 juli kl 18 
Mariakyrkan, Öckerö

Taube i våra hjärtan
Allsång med musikkapellet Havton 
och Magnus Wassenius. Alla de 
kända melodierna – och några  
lite mindre kända.

Onsdag 31 juli kl 19 
Björkö kyrka

ÖCKERÖ

27
7

BJÖRKÖ

31
7

Taube i våra hjärtan
Allsång med musikkapellet Havton 
och Magnus Wassenius. Alla de 
kända melodierna – och några lite 
mindre kända.

Onsdag 24 juli kl 19 
Såsen, Kalvsund
Torsdag 25 juli kl 19 
Rörö församlingshem

K
ALV

SUND, RÖRÖ

Mikaeli sångare
Den 50­årsjubilerande kammar­
kören från Göteborg som leds av 
Mikael Persson. Kören sjunger allt 
från renässans till modernt, folk­
musik och jazz. Ikväll bjuder de 
bland annat på sommarvisor, varav 
flera i arrangemang av körledaren.

Torsdag 25 juli kl 19 
Hönö kyrka

HÖNÖ

25
7
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Var stolt över det du kan!

”För mig är scenen  
en tröstescen”

– Jag vill att publiken ska 
få le och fälla en tår och 
ha nåt att prata om när 
de kommer hem. Och så 
hoppas jag att det kommer 
många från Knippla! Elisa-
beth Andreassen ser fram 
emot att komma ”hem” och 
sjunga på öarna i juli. 

H on har tävlat i Melodifesti­
valen för både Sverige och 
Norge, spelat i musikaler 

och revyer, turnerat och skrivit 
musik. Många minns Elisabeth 
Andreassen för La de svinge som 
hon sjöng i Bobbysocks med Hanne 
Krogh 1985. 

När hon förra året gav ut en bok 
om sitt liv, i synnerhet artistlivet, 
fick den titeln Jag är skitbra!

– Jag är ju det, säger hon med 
ett skratt. Inte bara jag, utan vi alla, 
tillägger hon. Vi behöver bli bättre 
på att säga det till oss själva, lyfta 
fram det vi är bra på. Det är min 
filosofi: var stolt över det du kan! 
Jag är skitbra!

Själv råkade hon säga just det till 
musikproducenten Lasse Holm för 
40 år sen. Det resulterade i ett skiv­
kontrakt med Bert Karlsson – två 
dagar senare!

Den och många andra anek­
doter delar hon med sig av under 
konserten i Öckerö kyrka. Hon 
lovar också förklara rubriken för 
kvällen: ”Bettan, Taube och andra 
mäns visor”... Det blir en blandad 
kompott med Taube, Gärdestad, 
Py Bäckman och lite norskt. Petter 
Anthon Næss och Tarjei Nysted 
kompar på piano och violin.

– Jag har alltid varit lite som 
ett lokomotiv, tuffat på i full fart 
framåt, berättar hon. Min bror 

och jag fick en stabil uppväxt med 
mycket uppmuntran från våra för­
äldrar. 

Elisabeth, eller Bettan som hon 
kallas, föddes i Göteborg 1958, av 
norska föräldrar som ville ge barnen 
en bra uppväxtmiljö. Valet föll på 
Källö­Knippla i Göteborgs skär­
gård. 

– Det var fantastiskt! Jag kom dit 
när jag skulle börja första klass och 
flyttade till Göteborg när jag fyllde 
16 och började gymnasiet. Sen blev 
det Stockholm och Norge. 

Hon besöker Knippla då och 
då, där barndomsvännen Maria 
bor kvar. Hon följer Knippla och 
idrottsklubben på Facebook. I 
början av karriären sjöng hon där 
ibland, men på Öckerö är det fak­
tiskt premiär.

– Det ska bli jättekul, jag är som 
ett barn som ska gå på Liseberg! 
Jag hoppas att många från Knippla 
kommer på konserten! Det finns ju 
många jag känner igen, men inte har 
kontakt med längre. 

– Jag berättar historien om 
varför jag sjunger och historier från 
mitt liv, både allvar och skratt, säger 
Bettan. Precis som livet för de flesta. 

För fyra år sedan förlorade hon 
sin make, Tor, i en hjärtinfarkt 
en tidig sommarmorgon, 64 år 
gammal. Inte långt senare gick båda 
hennes föräldrar bort. 

– Att stå på scen är ren terapi 
för mig. Där är jag trygg och fri att 
prata, säger Bettan, som sjungit sig 
genom både sorg och glädje.

Till glädjeämnena hör döttrarna 
Anna och Nora, 22 och 24 år och 
på väg ut i livet. 

I sommar blir det show med Tom 
Mathisen i Sandefjord och flera 
andra konserter. Bettan är efter­

frågad. Hon har nyligen avslutat 
inspelningen av Hver gang vi møtes, 
Norges motsvarighet till Så mycket 
bättre. 

Lediga sommardagar tillbringar 
hon helst på sommarstället på en 
ö utanför Oslo. Med goda vänner, 
grillning, bad och en båttur. Pas­
sionen för havet sitter i. Hon äter 
frukost på bryggan, läser i timmar 
och njuter. 

I år vänder och vrider vi i Öckerö 
församling på temat Ansvar. Vad 
känner du ansvar för?

– För mina döttrar, att de ska 
få en fin och lärorik väg och så 
småningom klara sig själva. Sen 
ansvaret gentemot publiken, jag har 
en trofast publik. Att leverera bra 
texter och historier från scenen, så 
att de blir nöjda. Det är inget man 
kan ta för givet. Jag vill röra om i 
själen på folk, få dem att skratta, 
gråta och minnas.

– Jag har också ett ansvar som 
förebild. Man har ansvar för vad 
man säger och hur man beter sig, 
hur man är som människa. 

Vad betyder det för dig att sjunga i 
kyrkan?

– Jag sjunger mycket i kyrkor, 
kyrkan är ett folkets och tröstens 
rum. Man får lov att vara där, dess­
utom är det vackert. Det ska vara 
öppna armar: kom ska vi hjälpa dig! 
Och man väljer själv att gå in. 

– För mig är scenen en tröste­
scen, vi delar våra förluster. Det är 
lite som ett filter. Jag delar ut ett 
filter till dem som behöver.

I höst väntar nya engagemang – 
hon ska bland annat sjunga musikal. 

– Det finns mycket att glädjas åt, 
konstaterar Elisabeth Andreassen. 
En ny vän har också flyttat in i mitt 
hjärta, det är fantastiskt roligt. Jag 
har det väldigt, väldigt bra. 

 
TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM 

FOTO: JOHS BØ.
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ELISABETH ”BETTAN” ANDREASSEN

Gör: Sångerska, låtskrivare, musikalartist med mera.

Bor: Oslo

Aktuell: Konserter och sommarshow i Norge och 
Sverige, Hver gang vi møtes (Så mycket bättre) i 
norsk tv, i höst spelar hon musikal.

Sommarkonsert: Tisdag 16 juli kl 19 i Öckerö kyrka
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Hannas stuga – på väg 
mellan tippen och tappen

kyrkoherde Arvid Hellström i slutet 
av 1920­talet, kom stugan med på 
köpet. 

Från den vackra glasverandan 
kan man följa allt som händer på 
vägen utanför. 

– Stugan ligger geografiskt “mitt 
i livet” mellan barnomsorg och 
äldreboende, konstaterar Elisabeth, 
diakoniassistent i Öckerö försam­
ling. 

Äldreboendet Solhöjden ligger ett 
stenkast bort, och många passerar 
grindstugan när de promenerar, tar 
en cykeltur, eller på väg till eller 
från jobbet. 

I sommar kommer den röda lilla 
stugan att vara öppen varje torsdag, 
mellan klockan 14 och 20. 

– Här kan man slinka in och 
sitta en stund på verandan eller 
i trädgården, kanske prata med 
någon man inte brukar träffa, säger 
Ulrika Stenman, diakon. Det är hon 

och kollegorna i diakoniteamet, som 
ansvarar för Mötesplats: Hannas 
stuga. Någon från kyrkan är alltid 
på plats – Elisabeth Belgrano, 
Ulrika Stenman och Roland Stahre 
kommer att turas om under som­
maren.

Varje torsdag kl 17 kommer 
någon av dem, eller en inbjuden 
gäst, att dela några ”tankar för 
dagen”.

– Det blir enkelt och opretentiöst. 
Det finns en kopp kaffe eller te för 
den som vill stanna till, men inget 
regelrätt café. Förhoppningsvis blir 
det väder så att vi kan sitta ute i 
trädgården. Vi tar gärna emot hem­
bakat bröd om någon vill skänka. 

– Tanken på en enkel mötesplats 
har vuxit fram, berättar kyrkoherde 
Rasmus Lindén. Nu har vi en slags 
provperiod i sommar, så får vi 
utvärdera i höst och se hur vi går 
vidare, vilka behov och idéer som 
kommer fram.  

– Vi välkomnar alla, säger Elisa­
beth. Här är grinden öppen och med 
himlen som tak kan det kännas gott 
att reflektera och prata en stund.

TEXT: CECILIA SUNDSTRÖM 
FOTO: INGRID ELIASSON

MÖTESPLATS HANNAS STUGA:  
Torsdagar 20 juni-15 aug kl 14-20,  
Sörgårdsvägen 68, Öckerö. 

Grindstugan, Hannas stuga  
... kärt barn har många 
namn. I sommar öppnar  
den gamla stugan och 
trädgården på Öckerö för 
samtal och spontana möten. 
Slink in på en kopp kaffe 
och en tanke för dagen!
  

V I SKYNDAR ofta mellan 
(sop­)tippen och (bensin­)
tappen och har sällan tid 

att stanna upp. Här kan det bli en 
stund för att utbyta berättelser om 
de små tingen, de som inte alltid 
hinns med, säger Elisabeth Bel­
grano.

I vacker miljö under höga träd 
ligger Hannas stuga, eller kort och 
gott ”Hannas” på Öckerö. Den 
gamla grindstugan, med adress Sör­
gårdsvägen 68, ligger precis framför 
den gamla prästgården, som numera 
rymmer församlingens förskola Bul­
lerbyn. 

Det berättas att här bodde 
Hanna under tidigt 1900­tal, en 
ungmö som tjänade som hushål­
lerska i Sörgård. När kyrkan köpte 
marken för att bygga en prästgård åt 

” ...  en plats för att 
stanna upp inför 
det som vi oftast 
springer förbi ”
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I bibeltexten om Den barmhärtige samariern (Lukas 10:25-37) här 

nedanför står det siffror i stället för vissa ord. Din uppgift är att komma 

på vilka ord som saknas och skriva dem på rätt plats i rutsystemet. Försök 

först utan att titta i Bibeln. Pilen framför varje siffra visar om ordet ska 

skrivas vågrätt eller lodrätt. 

En laglärd som ville sätta honom på prov reste sig och sade:  15, vad skall jag göra för att vinna evigt liv?" Jesus sade: "Vad 

står det i   3? Hur lyder orden?" Han svarade: "Du skall 2 Herren din Gud av 9 ditt hjärta och  18 hela din själ och 

med hela din  4 och med hela ditt förstånd, och din nästa som dig själv."  13 sade: "Det 16 rätt. Gör det, så får du 

leva." För-att visa att han var rättfärdig sade  6 till Jesus: "Och vem är min nästa?" På den frågan svarade Jesus: "En man 

var på väg från 13 ner till Jeriko och blev 10 av  19. De slet av honom kläderna och misshandlade honom, och 22 

försvann de och lät honom ligga där halvdöd. En präst råkade komma samma väg, och när han såg mannen vek han  11 

sidan och gick förbi. På samma sätt med 12 levit som kom till platsen; när han såg honom vek han åt sidan och gick förbi. 

Men en 17 som var på resa kom och fick  5 honom ligga där, och han fylldes av med lidande. Han gick fram och 9 

olja och vin på hans  14 och förband dem. Sedan lyfte han upp honom på sin 7, förde honom till ett värdshus och  
8 om honom. Nästa dag tog han fram två denarer och gav åt värden och sade: ' 21 om honom, och kostar det mer, skall 

jag betala dig på återvägen.' Vilken av dessa   20 tycker du var den överfallne mannens nästa?" Han svarade: "Den som 

visade honom barmhärtighet." Då sade Jesus: "  1 du och gör som han!" 

Sommar-
pyssel!
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SÖNDAG 2 JUNI 

GUDSTJÄNST • Daniel Brattgård. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

MÄSSA • Rasmus Lindén.
Hönö kyrka kl 11

GEMENSAM GUDSTJÄNST • Damkör. 
Christer Holmer och Emma Rudäng. 
Björkö kyrka kl 11

MÄSSA• Rasmus Lindén.
Hyppelns församlingshem kl 14.15

GUDSTJÄNST • Christer Holmer.
Knippla kapell kl 15.15
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TORSDAG 6 JUNI

NATIONALDAGSFIRANDE • Göteborgs 
Blåsarsinfonietta, kören Vågspel, ”Salta 
gubbar” och Ulrika Davidsson. Christer 
Holmer. 
Kyrkparken vid Björkö kyrka kl 15

FREDAG 14 JUNI

SEGLARKONFIRMATION •  
Åke Andreasson
Öckerö kyrka kl 14

SÖNDAG 16 JUNI

SPELMANSGUDSTJÄNST med Ranrike 
spelmän • Gunnar Engstrand. Kyrkkaffe  
i församlingshemmet efteråt.
Öckerö kyrka kl 11

SINNESRO I SOMMARTID • Tony Rudberg, 
sång och gitarr. Karolina Sandros.
Hönö kyrka kl 16.30

GUDSTJÄNST • Sigvard Möller.
Rörö församlingshem kl 16

INTÅG I SOMMARHAGEN • Kören Vilja och 
Magnus Wassenius. Gunnar Engstrand. 
Öckerö kyrka kl 18

LÖRDAG 22 JUNI  
- MIDSOMMARDAGEN

FRILUFTSGUDSTJÄNST • 
Öckerö kyrkokör och  
Ingegerd Sigfridsson.  
Rasmus Lindén.

Hembygdsgården Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST • Angelica Andersson.
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST FÖR DÖVA OCH HÖRANDE 
Teckenspråkig präst: Emma Jacobsson. 
Efter gudstjänsten kyrkkaffe med  jord-
gubbstårta på Solhem.
Björkö kyrka kl 11

KYRKHELG ”Nåden är som havet”  
LÖRDAG 8 JUNI – PINGSTAFTON 

PILGRIMSVANDRING. Vandringen 
leds av Christina och Åke Andreasson. 
Anmälan senast 4 juni: 0708-61 11 55.
Öckerö församlingshem 10.30

FEST I KYRKAN • Kyrkan möter ömål!  
Sång och musik med Magnus Wassenius. 
Husband: Band 2000 under ledning av 
Amalia Rasmussen. Rasmus Lindén. 
Öckerö kyrka kl 16

KYRKHELG ”Nåden är som havet”  
SÖNDAG 9 JUNI – PINGSTDAGEN

MÄSSA • Församlingens präster, musiker 
och körer. Samtliga öar sammanlyst.
Öckerö kyrka kl 11



16 

SOMMARPROGRAM 2019 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • SOMMARPROGRAM 2019 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING • SOMMARPROGRAM 2019 • ÖCKERÖ FÖRSAMLING

16 

SÖNDAG 23 JUNI 

Kom och sjung med församlingarna  
på Hönö! ”Affe” Svensson, Aste Abra-
hamsson, Hamneboaorkestern, Wollmar 
Einald och blåsorkestern. Karolina Sandros 
och Kerstin Olsson. Behöver du sitta, ta 
med egen stol.
Vid Fiskemuséet, Hönö Klåva kl 14

GEMENSAM SOMMARGUDSTJÄNST  
Christer Holmer. 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 18

LÖRDAG 29 JUNI 

SOMMARBASAR • Se sid 3.
Björkö församlingshem kl 14-17

SÖNDAG 30 JUNI

GUDSTJÄNST • Sara Johannesson.
Hönö sammanlyst till Öckerö
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GEMENSAM MÄSSA • Emma Rudäng.
Björkö kyrka kl 10 

GUDSTJÄNST • Sara Johannesson.
Knippla kapell kl 15.15 

MÅNDAG 1 JULI – TORSDAG 4 JULI

LOPPMARKNAD •  Se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 13-17

MÅNDAG 1 JULI 

MORGONBÖN • Roland Stahre.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

TISDAG 2 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09 

SOMMARMUSIK • Gota River Jazzmen.
Öckerö kyrka kl 19

ONSDAG 3 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Ebba Knutsson  
och Tommy Tillander.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 19

TORSDAG 4 JULI

MORGONBÖN • Roland Stahre.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09 

SOMMARMUSIK • Ebba Knutsson  
och Marcus Strandman. 
Hönö kyrka kl 19

FREDAG 5 JULI 

LOPPMARKNAD • Se sid 3.
Knippla kapell kl 15-19

LÖRDAG 6 JULI

SOMMARMUSIK • Magnus Wassenius  
och Vladimir Maasko. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

SOMMARBASAR • Se sid 3.
Hönö församlingshem kl 13

LOPPMARKNAD • Se sid 3.
Knippla kapell kl 10-12

SÖNDAG 7 JULI

SOMMARMUSIK • Christina Andreasson 
och Magnus Wassenius.
Öckerö kyrka kl 15

GUDSTJÄNST • Sara Johannesson.
Hönö kyrka kl 11

GEMENSAM GUDSTJÄNST  
Angelica Andersson.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

GUDSTJÄNST• Angelica Andersson.
Hyppelns församlingshem kl 14.15

MÄSSA• Angelica Andersson.
Rörö församlingshem kl 16

GUDSTJÄNST • Sara Johannesson.
Kalvsunds kapell kl 17.30

MÅNDAG 8 JULI – TORSDAG 11 JULI

SOMMARCAFÉ och LOPPMARKNAD.
Se sid 3.
Hönö församlingshem kl 12.30-17

MÅNDAG 8 JULI – ONSDAG 10 JULI

LOPPMARKNAD • Se sid 3.
Öckerö församlingshem kl 13-17

MÅNDAG 8 JULI 

MORGONBÖN • Karolina Sandros. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

TISDAG 9 JULI

MORGONBÖN • Karolina Sandros. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Priyantha med band. 
Öckerö kyrka kl 19

ONSDAG 10 JULI

MORGONBÖN • Karolina Sandros. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Hulegårds kapell. 
Equmeniakyrkan, Björkö kyrka kl 19

SOMMARMUSIK • Gillholm & Wassenius. 
Hyppelns församlingshem kl 19

TORSDAG 11 JULI

MORGONBÖN • Karolina Sandros. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Gillholm & Wassenius. 
Knippla kapell kl 19

LÖRDAG 13 JULI

SOMMARMUSIK • Sören Renulf. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

SÖNDAG 14 JULI

MÄSSA • Karolina Sandros. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

SINNESRO I SOMMARTID • Sonja Eliasson 
sjunger Laleh. Karolina Sandros.
Hönö kyrka kl 16.30

GEMENSAM GUDSTJÄNST • Tove Pilroth. 
Björkö kyrka kl 10 

MÄSSA • Angelica Andersson. 
Knippla kapell kl 15.15 
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Björkö kyrka kl 19

SÖNDAG 4 AUGUSTI

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén. 
Öckerö sammanlyst till Hönö
Hönö kyrka kl 11

GEMENSAM MÄSSA • Daniel Brattgård. 
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén. 
Hyppelns församlingshem kl 14.15

MÄSSA • Rasmus Lindén. 
Rörö församlingshem kl 16

SÖNDAG 11 AUGUSTI

MÄSSA • Rasmus Lindén. 
Mariakyrkan kl 11

SINNESRO I SOMMARTID • ”Skimmer”: 
Lisa Åkeflo, Olivia Wessman och Amanda 
Mattsson. Rasmus Lindén. 
Hönö kyrka kl 16.30

GEMENSAM GUDSTJÄNST • Claes Lager. 
Björkö kyrka kl 10 

MÄSSA • Christer Holmer. 
Knippla kapell kl 15.15 

GUDSTJÄNST • Christer Holmer. 
Kalvsunds kapell kl 17.30

SÖNDAG 18 AUGUSTI

TEMAGUDSTJÄNST • Sara Johannesson.
Mariakyrkan, Öckerö kl 15

MÄSSA • Sara Johannesson.
Hönö kyrka kl 11

GEMENSAM HÖGTIDSGUDSTJÄNST 
”Goda förvaltare” Rasmus Lindén,  
Christer Holmer, Emma Rudäng.  
Efteråt vandring till Björkö kyrka  
där nytt samarbetsavtal undertecknas. 
Kyrkfika.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

GUDSTJÄNST • Christer Holmer.
Rörö församlingshem kl 16

SÖNDAG 25 AUGUSTI

GUDSTJÄNST • Christer Holmer. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GUDSTJÄNST • Roland Stahre.
Hönö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Sara Johannesson. 
Björkö kyrka kl 11

GUDSTJÄNST • Christer Holmer.
Knippla kapell kl 15.15 
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MÅNDAG 15 JULI 

MORGONBÖN • Angelica Andersson.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

TISDAG 16 JULI

MORGONBÖN • Angelica Andersson.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Elisabeth ”Bettan” 
Andreassen, läs mer på sid 10. 
Öckerö kyrka kl 19

ONSDAG 17 JULI

MORGONBÖN • Angelica Andersson.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Greger Siljebo  
och Lukas Arvidsson. 
Björkö kyrka kl 19

TORSDAG 18 JULI

MORGONBÖN • Angelica Andersson.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • Vatroslav Vudjic  
och Magnus Wassenius. 
Hönö kyrka kl 19

LÖRDAG 20 JULI

LOPPMARKNAD OCH AUKTION • Se sid 3.
Rörö församlingshem från kl 13

SOMMARMUSIK • Sigvard Möller  
med gäster. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

SÖNDAG 21 JULI

MÄSSA • Karolina Sandros.  
Öckerö sammanlyst till Hönö.
Hönö kyrka kl 11

GEMENSAM GUDSTJÄNST  
Angelica Andersson.
Equmeniakyrkan, Björkö kl 10

GUDSTJÄNST• Karolina Sandros.
Rörö församlingshem kl 16

MÅNDAG 22 JULI

MORGONBÖN • Rasmus Lindén.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

TISDAG 23 JULI

MORGONBÖN • Rasmus Lindén.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • En hyllning till Lasse 
Dahlquist. Magnus Wassenius m fl.
Öckerö kyrka kl 19

ONSDAG 24 JULI

MORGONBÖN • Rasmus Lindén.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • ”Köket” spelar  
Duke Ellington. 
Björkö kyrka kl 19

SOMMARMUSIK • ”Taube i våra hjärtan”,  
allsång med Magnus Wassenius och 
musikkapellet Havton. 
Kalvsunds kapell kl 19

TORSDAG 25 JULI

MORGONBÖN • Rasmus Lindén.
Mariakyrkan, Öckerö kl 09

SOMMARMUSIK • ”Taube i våra hjärtan”,  
allsång med Magnus Wassenius och 
musikkapellet Havton. 
Rörö församlingshem kl 19

LÖRDAG 27 JULI

SOMMARMUSIK • Medlemmar ur  
kören Vilja. 
Mariakyrkan, Öckerö kl 18

SÖNDAG 28 JULI

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén.  
Hönö sammanlyst till Öckerö
Mariakyrkan, Öckerö kl 11

GEMENSAM GUDSTJÄNST • Tove Pilroth. 
Björkö kyrka kl 10 

GUDSTJÄNST • Rasmus Lindén.
Knippla kapell kl 15.15 

ONSDAG 31 JULI

SOMMARMUSIK • ”Taube i våra hjärtan”,  
allsång med Magnus Wassenius och 
musikkapellet Havton. 
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Huvudsponsorer 2019

ADVOKATFIRMAN

BERGENHEM

STURE OLSSONS EL AB
HÖNÖ EL AB

Elinstallationer & Hushållsmaskiner
Östra Hamnen 22 • Hönö • 031-96 96 96

ÖPPET ÅRET RUNT FÖR LUNCH,  

À LA CARTE & JULBORD.  

BOKA BORD 031 97 69 00

Ett stort tack till alla våra sponsorer! 
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Alexius Livs

Ivans rörtjänst aB
Hälsö • Tel 96 14 27

Kim 0706-69 58 72 •  Ivan 0706-57 58 93
Besök: Långesand 15, Öckerö

FÄRSK FISK, SKALDJUR,  
SMÖRGÅSTÅRTOR, PAJER, 

BUFFÉER 
ÖPPET 

TIS-FRE 10-18  
LÖRDAG 10-14

031-965108  
0706 96 09 96

HÖNÖ  
VADBINDERI
031-96 50 26

Störst på lösviktsgodis. Kaffe, Tidningar,  
Video, Glass, Livs. 

Färskbakat varje  
morgon från

www.evaspahalso.se

EVAS PÅ HÄLSÖ



Öckeröarnas sommarmusik bjuder på något för alla! Norsk-svenska schlager- och 
musikalartisten Bettan Andreassen vänder ”hem” till öarna och sjunger för första 
gången i Öckerö kyrka. Gota River Jazzmen är tillbaka med rhythm & blues och 
gospel som går rätt in i hjärtat. Lyssna till många av öarnas egna musiker: Ebba 
Knutsson, Priyantha Widiyaratne, kören Vilja och trion Skimmer från Hönö, bland 
många andra. Dessutom församlingens egna musiker. Under våra allsångskvällar 
hyllar vi både Evert Taube och Lasse Dahlquist!

Här i tidningen finns allt du behöver veta om Sommarmusiken och allt annat som 
händer i sommar: loppisar, sommarcaféer, gudstjänster, morgonbön, sommarfru-
kost och andra mötesplatser.  Välkommen till Öckeröarna i sommar!


